1023-1

■ 会 長 報 告            村松 章隆君

 会長：村松 章隆   副会長：早川 清人   幹事：内山 淑夫　  副幹事：松浦 正秋

国際ロータリー第2620地区　藤枝南ロータリークラブ 会報 2013年 1月 9日（水) No.24

例　会： 毎週金曜日 小杉苑　藤枝市青木2-35-30　  TEL：054-641-3321

事務局： 藤枝市青木1-11-10　TEL：054-647-2300 FAX：054-647-2040

    E-mail:club1991@fujieda-rotary.org

http://www.fujieda-rotary.org

第1023回

FUJIEDA  SOUTH  ROTARY  CLUB

●ソング

●ソングリーダー

君が代・奉仕の理想

藤枝南ロータリークラブ会報藤枝南ロータリークラブ会報

【｛２０１２-２０１３年度ＲＩテーマ】 竹田敏和君

 改めまして新年明けましておめでとうござい

ます。
藤枝南ロータリークラブの村松章隆です。藤枝

ロータリークラブの仲田会長はじめ会員の皆様

には、いろいろとご協力賜わりまして誠にありが

とうございました。また、南ロータリークラブの

内山幹事はじめ理事役員、会員の皆様には、ご協

力をいただき、大変お世話になりました。
昨年の末に政権も代わり、いよいよ新しい日本

の素晴らしい夜明けとなりますよう祈念したい

と思います。
私の任期も刻々と過ぎてゆき、次年度の会長幹

事も決まり既に次年度モードになっています。本

年度も昨年同様、よろしくお願いを申しあげます

と共に、会員の皆様にとって、個人の健康、家族

の健康、会社の健康を祈念申し上げまして、新年

のご挨拶に代えさせていただきます。

■ 出 席 報 告                望月 誠君

本日のホームクラブ
出席者 前回の補正出席者

36／43 83.72％ 40／43 93.02％

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）
○伊藤彰君 ○早川君 ○若林君 ○渡辺哲君
（２）メークアップ者
山田 壽久君（島田） 伊藤 彰彦君（藤枝）
若林 秀典君（藤枝）

●例会プログラム●

例会日 クラブ行事 摘要

1/9（水）

第 1023 回

新年賀詞交換会

合同例会
親睦担当

1/18（金）

第 1024 回
会員卓話 伊藤彰彦君

1/25（金）

第 1025 回
会員卓話 渡邉博文君

2/1(金)

第 1026 回
会員卓話 玉木末雄君

2/8（金）

第 1027 回
外部卓話

●● 新年賀詞合同例会 ●●

1023-2

（担当／池ヶ谷君）